АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16- D9. dДpU хпо|D69-а-
ЕВПАТОРИJI

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта
недви}кимости

В соответствии со статьей 69.1 ФедераJIьного закона от 13 июля 2015 годаЛЪ 218-ФЗ
(О государственной регистрации недви}кимости) администрация города Евпатории
Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении )Itилого помещения обtl(ей IIJIоIцадью 14.() I(B. м.

с кадастровым номером 90:18:010146:4009, распоJ]о)I(еIIноI,о IIо Lrдресу: Респубзtикаt Крым,
г. Евпатория, yJl. 9 Мая, /{. 9б, Krl. 77, в каLIес,гl]с cl,o lIрall]ооблада,гс.lIя. l]Jlzu(ciolllcl,o /ltlllны]\4

объек,гом недви)Itимости I]a праве собствеtlIIос,l,I,I, выявJIена МилtасаIIова Венера Осмаttt)tзtlа,
года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации ссриrI

...,. номер,...., выдан Федеральной миграционной службой .,..., код подразделения....,,
СНИЛС ....., проживающая по адресу: .....

2. Право собственности Минасановой Венеры Османовны на указанный в пунtсте 1

настоящего постановления объект недви)Itимости подтверждается сведениями
о правообладателях ранее учтенных объектов недви)Itимости, предоставленных филиалом
ГУП РК <Крым БТИ).

З. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недви)Itимости,
не прекратил существование, что подтвер}кдается прилагаемым актом осмотра
от 29.07.2022.

4. ffепартаменту имущественных и земельных отноIllений адмиI,Iистрации горо/lа
Евпатории Республиrси Крым осуIltсстl]иr,ь действия по l]IIсссttиtt,l ltсобхо.llимI)Iх и,змtсttсгlий

в сведения Единого государствеI{лIого реестра недви)I(иN,lос,ги.

5. Настоящее постаI]овление вступает в сиJIу со лI,Iя поlllIисания и подле)I(иl,

размещению на официалы{ом пор,гаJrе ГIравительства Респуб"rlики I{pbTM - httр://гk.gоv.гLl
в разделе муниципаJIьные образования, IIолраздел Евпатория, а также IIа сай,l,е
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - lrttp:iimy-evp.гLt
в разделе .Щокументы, подраздел !окументы администрации города
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего
департамент имущественных и земельных отношений администрации города Евпаl,ории
Республики Крым.

Врио главы администрации
города Евпатории Республики Крым А.А. JlocKyToB